

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09
інженерно-технічні заходи цивільного захисту (цивільної оборони) придбання обладнання, що не монтується
Лікарня

Основа: креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-ІТЗ ЦЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 281,972 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	290220-3028 варіант 1	Аптечка колективна для захисних споруд за наказом №579 від 09.07.2018 МВС; (маса=0,002)	шт	5	4250,00	21250
2	290902-54 варіант 1	Переносний електричний акумуляторний ліхтар; (маса=0,00017)	шт	4	654,35	2617
3	2407-1108-41 варіант 1	Ванна для дезінфекції; (маса=0,0945)	шт	2	11450,00	22900
4	& 280222-17025-1	Розчин для дезінфекції; (маса=0,001)	л	14	50,00	700
5	1604-5014 варіант 1	Гнучкомовець; (маса=0,00125)	шт	2	2224,00	4448
6	290220-3214 варіант 1	Шафа металева (для зберігання продуктів харчування); (маса=0,025)	шт	4	7024,40	28098
7	290220-3213 варіант 2	Шафа металева (для зберігання шанцевого інструменту); (маса=0,15)	шт	4	5869,20	23477
8	280222-12030	Біодозиметр для ультрафіолетового опромінення БД-2; (маса=0,15)	шт	2	93,58	187
9	17141-1021 варіант 1	Газоаналізатор - сигналізатор на кисень; (маса=0,063)	шт	2	58016,67	116033
10	& 17141-1028-1	Дозиметр-радіометр; (маса=0,0013)	шт	2	21200,00	42400
11	290518-6126-1 варіант 3	Шанцевий інструмент в складі: кувалда - 3 шт.; лом важкий - 3 шт.; лопата - 3 шт.; плоскогубці - 2 шт.; молоток - 2 шт.; сокира - 2; (маса=0,0089)	шт	2	2000,00	4000
12	1802-22005 варіант 1	Пилка - ножівка по дереву; (маса=0,004)	шт	2	380,83	762

1	2	3	4	5	6	7
13	1802-22005 варіант 2	Пилка - ножовка по металу з запасними полотнами 10 шт.; (маса=0,004)	шт	2	780,00	1560
14	& 560110-24-1-3 варіант 1	Ємність для зберігання твердих побутових відходів; (маса=0,0001)	шт	4	250,00	1000
		Разом				269432
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	280012	0,007	10580 1960
		Всього вартість устаткування				280012
		Всього вартість будівельних робіт				1960
		Всього по кошторису				281972

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]